
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

2022. gada 2. maijā                                                 Nr. 10 

 

Sēdi vada: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 

 

Piedalās deputāti: Reinis Ādamsons, Zane Berdinska, Artūrs Caucis, Erlends Eisaks, Aivars Garančs, 

Dainis Dukurs, Rūdolfs Kalvāns, Linards Kumskis, Ance Pētersone, Līga Sausiņa, Zane Segliņa, Solvita 

Strausa, Eva Viļķina, Kristaps Zaļais, Jānis Zilvers, Mārtiņš Zīverts 

 

Nepiedalās: Ivo Bernats (nezināmu iemeslu dēļ), Ina Stupele (personīgu iemeslu dēļ) 

 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektore J. Zarandija, izpilddirektores 

vietnieks saimnieciskos jautājumos A. Ozoliņš, izpilddirektores vietniece izglītības, 

kultūras un sporta jautājumos S. Tukiša, Finanšu pārvaldes vadītāja I. Cēsniece, 

Grāmatvedības nodaļas vadītāja A. Ozoliņa, Ekonomikas nodaļas vadītāja 

Z. Reizniece, Juridiskās pārvaldes vadītājas vietnieces p.i. A. Kalniņa, Informācijas 

tehnoloģijas nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Dz. Strads 

 

Protokolē: domes sekretāre Elīna Dakša 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.30 

Sēde atklāta plkst. 9.30 
 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 56.panta otro un trešo daļu, Ministru kabineta 2021.gada 

28.septembra rīkojuma Nr. 662 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai” 9., 10.punktu un 13.4.apakšpunktu, Siguldas novada pašvaldības 2021.gada 12.jūlija 

saistošo noteikumu Nr. 3 “Siguldas novada pašvaldības nolikums” 78. punktu, domes sēde notiek 

attālināti, izmantojot videokonferences režīmu un deputātiem balsojot dokumentu vadības sistēmā 

“Namejs”. 

 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par Siguldas novada pašvaldības 2021.gada pārskata apstiprināšanu. 

 

 

 

 

 



 

2 
 

1. § 

Par Siguldas novada pašvaldības 2021.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes vadītājas vietnieces p.i. A. Kalniņa 

[..] 

 

 Izskatījusi Siguldas novada pašvaldības Finanšu pārvaldes sagatavoto Siguldas novada 

pašvaldības 2021.gada pārskatu un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr. 344 “Gada pārskata sagatavošanas kārtība”, kā arī ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2022.gada 2.maija sēdes atzinumu (prot. Nr.10, 1.§), atklāti balsojot ar 17 balsīm par 

(R. Ādamsons, Z. Berdinska, A. Caucis, D. Dukurs, E. Eisaks, A. Garančs, R. Kalvāns, L. Kumskis, 

U. Mitrevics, A. Pētersone, L. Sausiņa, Z. Segliņa, S. Strausa, E. Viļķina, K. Zaļais, J. Zilvers, 

M. Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

  

apstiprināt Siguldas novada pašvaldības 2021.gada pārskatu (pielikumā). 

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst.  9.37. 

 

 

 

Sēdi vadīja         Uģis Mitrevics 

 

 

 

 

Protokolēja         Elīna Dakša 

 


